13

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: герб_0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с. Сухосолотино

21 марта   2016  года	        № 10-р

О назначении ответственного лица за
проведение  проверок граждан, юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей
при осуществлении муниципального земельного
[bookmark: _GoBack]контроля

        В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ч. 2 ст. 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294–ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением земского собрания Сухосолотинского  сельского поселения от 18 марта 2016 года № 38/4 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Сухосолотинского сельского поселения муниципального района  «Ивнянский район»:
		1. Назначить ответственной за проведение  проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального земельного  контроля   Сухосолотинского  сельского поселения инспектора –землеустроителя  – Гончарову Олесю Владимировну.
		2. В срок до 1 августа  2016 года  Гончаровой О.В. подготовить проект плана проведения плановых проверок на 2017 год.
		3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации
Сухосолотинского сельского поселения                                 Н.М. Михайлов
image1.jpeg